关于武创院江岸岱家山智能传感产业创新中心
项目征集的通知
[bookmark: _GoBack]尊敬的各企业、团队:
由武创院和江岸区共建，委托岱家山科创城运营的武创院江岸岱家山智能传感产业创新中心近日正式成立，为落实《武创院江岸岱家山智能传感产业创新中心建设方案》要求，促进科技成果转化，推动科技创新与产业创新融合发展，现面向社会公开征集智能传感器领域的优质项目，有关事项通知如下:
一、征集项目领域
1.主要聚焦智能传感器在原理设计、敏感材料、芯片、加工工艺、封装工艺、算法、器件等产业领域。
2.本次项目征集包括但不限于以下智能传感器技术与应用方向：
（1）高端传感器研发：包括但不限于压力传感器、温度传感器、光传感器、加速度传感器、陀螺仪、磁力计、生物传感器等新型传感器的研发与创新。
（2）传感器集成与融合技术：多传感器数据融合、集成传感器模块设计、低功耗传感器网络构建等。
（3）智能传感系统解决方案：针对智能制造、智慧城市、医疗健康、环境监测、自动驾驶等领域的智能传感系统设计与实施。
（4）传感器材料与制造工艺：新型传感器材料研发、高精度制造工艺改进、传感器封装技术等。
（5）低空领域专用传感器：针对通用航空、无人驾驶航空器等低空飞行器的导航、定位、避障、环境监测等需求，开发高精度、高可靠性的专用传感器。
二、征集项目条件
1.相关知识产权权属清晰无纠纷；
2.项目需具备显著的技术创新性和市场前瞻性，能够解决行业痛点或填补市场空白。
3.项目应有明确的技术路线、实施方案及预期成果，具备转化为实际产品或服务的潜力。
4.项目需紧密结合市场需求，具备良好的商业前景和社会经济效益。
5.项目团队应具有较强的创新实力和项目实施经验，成员结构合理，分工明确，有强烈意愿将科研成果推向市场实现产业化。
三、征集申请程序
1.单位（团队）申请
请各有关单位或项目负责人填写《武创院江岸岱家山智能传感产业创新中心企业（项目）培育库》入库申请表。
    2.初步遴选
由武创院、岱家山科创城联合组建项目初筛小组，对项目进行遴选，对有前景的项目纳入培育库。
3.项目公布
对纳入培育库项目在岱家山科创城各公众号进行公布。
    4.分类培育
为每个入库项目分配联络员，链接武创院平台资源，提供包括但不限于资金资助、技术支持、市场推广、孵化加速等一系列全方位的服务和支持，助力项目快速成长。
四、申请方式
1.申报材料：单位或项目负责人填写《武创院江岸岱家山智能传感产业创新中心企业（项目）培育库表》（见附件）。
2.申报方式：请有意向者与产业创新中心联系。申报材料电子版发送至邮箱：675188414@qq.com。
3.联系人：邓  培 13871190048
罗  甜 15071026994
五、结语
我们诚挚邀请优秀科技企业、创新团队及科研单位积极参与，携手开创智能时代新篇章！
 武创院江岸岱家山智能传感产业创新中心
武汉岱家山瞪羚企业加速器有限公司
武汉岱家山科技企业孵化器有限公司
2024年8月12日
附件

武创院江岸岱家山智能传感产业创新中心
企业（项目）培育库

入
库
申
请
表

申报单位：
申报日期：    年    月    日

	申报单位（团队）基本情况

	单位（团队）名称

	注册地

	办公地址

	邮编

	网址

	法人
代表/负责人
	姓名

	职务

	电话

	传真

	手机

	电子邮件

	联系人
	姓名

	职务

	电话

	传真

	手机

	电子邮件

	企业（项目）简介

	（包括但不限于企业简介、产品简介、核心技术、应用领域、市场前景、发展规划、发展需求等）

	人员情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	学历
	职称（职务）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	知识产权情况

	截至目前授权      件知识产权，其中发明专利      件，实用新型专利      件，外观设计    件，计算机软件著作权    件，商标     件，其他     。

	序号
	知识产权类型
	知识产权名称
	知识产权申请号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注释：
1、知识产权类型：填写发明、实用新型、外观设计、软著、商标、版权等。
2、知识产权名称：填写专利名称、软著名称，商标、版权等可以不用填写。
3、知识产权申请号：填写专利号，软著的登记号、商标注册/申请号。